

## Årsmøte Tromsø og omegn trekkhundklubb. Vollan Gjestestue, 20/8-20

Tilstede: Tomas Nyheim Lambela, Sigmund Pedersen, Ben Marsden, Renate Strugstad Paulsen, Kirsti Nyaas, Stefan Gross, Tom Frode Johansen, Tore Figenschau, Wolfgang Simon-Nilsen, Ingvild Østli Johansen og Silje Myromslien Eide

### Saksliste

#### **Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede.**

Alle på årsmøtet er godkjent

#### **Sak 2: Velge dirigent**

Nestleder Tomas Nyheim Lambela

#### **Sak 3: Velge møtesekretær**

Sekretær Silje Myromslien Eide

#### **Sak 4: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen**

Ingvild Østli Johansen og Kirsti Nyaas

#### **Sak 5: Godkjenne innkallinga**

Innkallingen er godkjent

#### **Sak 6: Godkjenne saklista**

Saksliste er godkjent

#### **Sak 7: Årberetning v/ lederen**

Sekretær Silje Myromslien Eide leser opp, se vedlegg.

#### **Sak 9: Regnskap, revidert**

I fjor var det mye som ikke stemte overens med regnskapet, så regnskapet ble ikke gdkjent ifjor. Klubben fikk hjelp av Sigmund pedersen som er revisor til å se over, strukturere og ordne opp i regnskapet. Regnskapet er nå i orden. Pga fakturaer som har gått via andre før de har kommet til Renate (kasserer) har det vært vanskelig å rydde opp i, samt at regnskapet hadde blitt ført fra årsmøte-årsmøte istedenfor å følge årskalender som det tidligere har blitt gjort. Dette er nå ryddet opp i, og regnskapet føres nå etter kalenderåret.

Klubben bør opprette en mailadresse som alle fakturaer og bilag sendes til, da dette blir mye lettere for kasserer å holde oversikt og få betalt regninger på.

Oversikt over regnskap legges ved. Regnskapet er godkjent.

#### **Sak 10: Fastsette medlemskontingent**

Styrets forslag til nye medlemskontingenter: Styret foreslå at kontingent enkeltmedlem beholdes som før, 300 kr.

Familie, hovedmedlem 250 kr.

Øvrige familiemedlemmer 50 kr hver

#### **Sak 12: Budsjett 2021**

Årsmøtet gir fullmakt til at styret lager budsjett. Renate og Sigmund setter opp budsjett.

#### **Sak 14: Valg**

Valgkomite har vært i kontakt med alle i styret, og alle sier seg villig til å sitte 1 år til. Ingen innvendinger fra årsmøtet ang dette. Det må sendes inn endring på styret til Brønnøysundregisteret, oversikten der stemmer ikke med styret som sitter nå. Tomas N. Lambela undersøker dette.

- **Styre:**

15. **Leder:** Tommy Theodorsen

**Nestleder:** Tomas Nyheim Lambela

**Kasserer:** Renate Strugstad Paulsen

**Styremedlem(mer):** Silje Myromslien Eide (sekretær) og Tore Figenschau (Web og mediaansvarlig)

- **Varamedlem(mer):** Karin Bergebjørn (Arrangement ansvarlig)

**Kontrollutvalg:** Stefan Gross, May-Ingunn Nilsen. **Vara:** Ingvild Østli Johansen.

**Revisor:** Sigmund Pedersen

**14.3 Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett, eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene**

Wolfgang Simon-Nilsen er representant

**Valgkomité:**

**Leder:** Tom Frode Johansen

**Medlem:** Laila Arvola og Kirsti Nyaaas

**Vara:** Ben Marsden

- 

**Sak 15: Engasjere revisor til å revidere idrettslagets regnskap**

Sigmund Pedersen tar på seg vervet som revisor

Årsmøte avsluttet.

Skrevet av Silje Myromslien Eide.